



WUPIII/3/0724/102/2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: „Świadczenie usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (OC) Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz Oddziałów Zamiejscowych, w okresie od dnia 15.12.2022 r. do dnia 14.12.2023 r.”

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Kto będzie Ubezpieczającym - Urząd czy Województwo?

Odpowiedź 1

Ubezpieczającym będzie Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu.

Pytanie 2

Jaki jest obrót w PLN Urzędu za 2021 rok?

Odpowiedź 2

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu nie generuje obrotu.

Pytanie 3

Ile osób zatrudnionych jest w Urzędzie?

Odpowiedź 3

W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu zatrudnionych jest 238 osób (stan na dzień 18.10.2022 r.)

Pytanie 4

Czy w ostatnich 5 latach wystąpiły szkody z ubezpieczenia OC? Jeśli tak, proszę o podanie kiedy, jaka była ich przyczyna i jaka była wysokość wypłaconego odszkodowania/założonej rezerwy.

Odpowiedź 4

W przeciągu ostatnich pięciu lat nie wystąpiły szkody z tytułu ubezpieczenia OC.

Pytanie 5

W Rozdziale XV ust. 1 Zapytania napisane jest: *Zakres ubezpieczenia OC wynika z Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1130, 2140, 2328, z 2022 r. poz. 655, 1488)*. Proszę o uszczegółowienie, ponieważ przywołany akt prawny nie reguluje wprost zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. Jednocześnie informuję, że Ogólne Warunki Ubezpieczeń w Zakładach ubezpieczeń tworzone są w zgodzie również z przywołaną Ustawą.



Odpowiedź 5

Polisa oraz OWU muszą być zgodne z zapisami Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1130, 2140, 2328, z 2022 r. poz. 655, 1488).

Pytanie 6

We wstępie Rozdziału XV wskazane jest, że okres ubezpieczenia to 15.12.2022-14.12.2023 r. W tym samym rozdziale w ust. 3 lit. c pojawia się wymóg zapisu, że okres Ubezpieczenia będzie wynosił 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Proszę o potwierdzenie, że w przypadku kiedy okres ubezpieczenia to 15.12.2022-14.12.2023, zapis wskazany w lit. c nie musi dodatkowo pojawić się na polisie.

Odpowiedź 6

Jeżeli na polisie wskazany będzie okres ochrony ubezpieczeniowej od dnia 15.12.2022 r. do dnia 14.12.2023 r., wówczas dodatkowy zapis nie musi być zamieszczony.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część OPZ.

Ryszard Zaczyński
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu



Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań
tel. 61 846 38 19
e-mail: wup@wup.poznan.pl
wuppoznan.praca.gov.pl



WIELKOPOLSKA



JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA
SAMORZĄDU
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO